
Zarządzenie Nr  6/2023 

                                                       Wójta Gminy Kołbiel 

        z dnia 18 stycznia 2023  roku 

 

    w sprawie informacji o planie dochodów i wydatków na 2023 rok dla  Urzędu Gminy 

w Kołbieli , Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli , Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół  w Kołbieli , Szkoły  Podstawowej w Kołbieli , 

Szkoły Podstawowej w Kątach , Szkoły Podstawowej w  Człekówce , Szkoły 

Podstawowej w Rudzienku  i Gminnego Przedszkola w Kołbieli . 
 

        Na podstawie art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                  

/ tj. Dz.U. 2022 rok  poz. 1634   z późn.  zm. /   postanawia się  co następuje: 

 

§ 1. Przekazać informację o planie dochodów  i wydatków budżetowych  na 2023 rok dla: 
 

a/ Urzędu Gminy w Kołbieli , 

 

b/ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Kołbieli , 

 

c/ Gminnego Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół  w Kołbieli , 

 

d/  Szkoły Podstawowej  w  Kołbieli , 

 

 e/  Szkoły Podstawowej w Kątach , 

 

 f/ Szkoły Podstawowej w  Człekówce , 

 

g/ Szkoły Podstawowej w Rudzienku , 

 

h/ Gminnego Przedszkola w Kołbieli  

 

zgodnie  z załączonymi planami finansowymi poszczególnych jednostek. 

 

 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2023 r.  

 

 

 

          

         Wójt Gminy Kołbiel 

         /-/ Adam Budyta 

 
 


